
Dz-07.0021.3.2019 

 

Uchwała nr V/59/2019 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 19 marca 2019 roku 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII 

Zwierzyniec na rok 2019  

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1843 z późn. zm.),  Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Zmienia się realizatora zadań ustalonych uchwałą nr XLVI/405/2018 Rady Dzielnicy 

VII Zwierzyniec z dnia 12 lipca 2018 r. (z późn. zm.), w następujący sposób: 

z: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

 

Kwota w 

zł 

Jednostka 

realizująca 

ul. Kasztelańska - budowa miejsc postojowych (WPF: 2018 – rozpoczęcie 

opracowania dokumentacji projektowej 0 zł, 2019 – zakończenie 

opracowania dokumentacji projektowej i realizacja 140 000 zł 

140 000 ZIKiT 

Budowa chodnika wraz ze schodami łączącego ul. Skalną ze skrzyżowaniem 

ulic Zakręt i Bażanciej (WPF: 2018 - rozpoczęcie opracowywania 

dokumentacji projektowej 15 000 zł, 2019 - zakończenie opracowywania 

dokumentacji projektowej i realizacja - 115 000 zł) 

115 000 ZIKiT 

Budowa oświetlenia: 

 ul. Powstania Styczniowego – dobudowa oświetlenia, 

 ul. Księcia Józefa „boczna” poniżej budynku nr 114 – dobudowa 

oświetlenia na odcinku przed słupkami, 

 ul. Astronautów (przy garażach), działka nr 160/24, obr. 20 Krowodrza – 

dobudowa oświetlenia, 

 ul. Skibowa – dobudowa oświetlenia na wysokości zatoki parkingowej 

zlokalizowanej przy wjeździe na ogródek jordanowski, 

 ul. Sokola - budowa oświetlenia na odcinku od ul. Na Wirach do 

ul. Bielańskiego. 

(WPF: 2018 - dokumentacje projektowe 59 000zł, 2019 - realizacja 

inwestycji 221 000zł)  

221 000 ZIKiT 

Montaż urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego według wskazań Dzielnicy 40 000 ZIKiT 

Budowa chodnika przy ul. Księcia Józefa w rejonie przystanku „Na 

Krępaku” – opracowanie dokumentacji projektowej i realizacja (realizacja 

w ramach Budżetu Obywatelskiego zadania nr BO.D7.5/18 pn. 

„Rekreacyjne Przegorzały”) 

85 000 ZIKiT 

 

 

 

 



na: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 

 

Kwota w 

zł 

Jednostka 

realizująca 

ul. Kasztelańska - budowa miejsc postojowych (WPF: 2018 – rozpoczęcie 

opracowania dokumentacji projektowej 0 zł, 2019 – zakończenie 

opracowania dokumentacji projektowej i realizacja 140 000 zł) 

140 000 ZDMK 

Budowa chodnika wraz ze schodami łączącego ul. Skalną ze skrzyżowaniem 

ulic Zakręt i Bażanciej (WPF: 2018 - rozpoczęcie opracowywania 

dokumentacji projektowej 15 000 zł, 2019 - zakończenie opracowywania 

dokumentacji projektowej i realizacja - 115 000 zł) 

115 000 ZDMK 

Budowa oświetlenia: 

 ul. Powstania Styczniowego – dobudowa oświetlenia, 

 ul. Księcia Józefa „boczna” poniżej budynku nr 114 – dobudowa 

oświetlenia na odcinku przed słupkami, 

 ul. Astronautów (przy garażach), działka nr 160/24, obr. 20 Krowodrza – 

dobudowa oświetlenia, 

 ul. Skibowa – dobudowa oświetlenia na wysokości zatoki parkingowej 

zlokalizowanej przy wjeździe na ogródek jordanowski, 

 ul. Sokola - budowa oświetlenia na odcinku od ul. Na Wirach do 

ul. Bielańskiego. 

(WPF: 2018 - dokumentacje projektowe 59 000zł, 2019 - realizacja 

inwestycji 221 000zł)  

221 000 ZDMK 

Montaż urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego według wskazań Dzielnicy 40 000 ZDMK 

Budowa chodnika przy ul. Księcia Józefa w rejonie przystanku „Na 

Krępaku” – opracowanie dokumentacji projektowej i realizacja (realizacja 

w ramach Budżetu Obywatelskiego zadania nr BO.D7.5/18 pn. 

„Rekreacyjne Przegorzały”) 

85 000 ZDMK 

 

§ 2. 

Zmienia się zakres rzeczowy oraz realizatora zadania ustalonego uchwałą nr 

XLVI/405/2018 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 12 lipca 2018 r. (z późn. zm.), 

w następujący sposób: 

z: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

 

Kwota w 

zł 

Jednostka 

realizująca 

Remonty dróg i chodników realizowane przez firmę utrzymania bieżącego 

do wyczerpania środków finansowych na terenie Dzielnicy VII według 

kolejności wskazanej przez Dzielnicę: 

1) ul. Złota – remont nakładki na odcinku od Rudawy do ul. Pększyca-

Grudzińskiego, 

2) ul. Wyczółkowskiego – remont chodnika po lewej stronie na odcinku 

od ul. Prusa do ul. Kasztelańskiej, 

3) ul. Szyszko-Bohusza – remont ulicy na odcinku od ul. Przegorzalskiej 

do pierwszego sięgacza (wraz z nim), 

4) ul. Salwatorska – remont chodnika po lewej stronie na odcinku od 

ul. Prusa do ul. Mlaskotów, 

5) ul. Astronautów – remont chodnika wokół samolotu wraz 

719 041 ZIKiT 



z chodnikiem po stronie wschodniej przy blokach, 

6) ul. Olszanicka – remont chodnika po prawej stronie na odcinku od 

ronda w Chełmie do ul. Becka, 

7) ul. Senatorska – naprawa krawężnika i likwidacja pozostałości po 

barierkach przy posesji nr 9, 

8) ul. św. Bronisławy – remont bezpiecznika oraz chodnika na odcinku od 

ul. Kościuszki do drugiego skrzyżowania z ul. Gontyna, 

9) ul. Owcy-Orwicza – remont nakładki na odcinku od ul. Sawickiego do 

ul. Królowej Jadwigi, 

10) ul. Emaus – remont nakładki wraz z utwardzeniem pobocza na odcinku 

od ul. Piastowskiej do al. Focha, 

11) ul. Kogucia – remont nakładki na odcinku od ul. Jesionowej do posesji 

nr 7A. 

na: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 

 

Kwota w 

zł 

Jednostka 

realizująca 

Remonty dróg i chodników realizowane przez firmę utrzymania bieżącego 

do wyczerpania środków finansowych na terenie Dzielnicy VII według 

kolejności wskazanej przez Dzielnicę: 

1) ul. Sawickiego – remont chodników (po obu stronach ulicy) na odcinku 

od ul. Owcy-Orwicza do ul. Fabijańskich, 

2) ul. Szyszko-Bohusza –remont ulicy na odcinku od ul. Przegorzalskiej do 

pierwszego sięgacza (wraz z nim), 

3) ul. Salwatorska – remont chodnika po lewej stronie na odcinku od 

ul. Filareckiej do ul. Prusa, 

4) ul. Olszanicka – remont chodnika (po prawej stronie) na odcinku od 

ul. Korzeniaka do ul. Insurekcji Kościuszkowskiej, 

5) ul. Astronautów – remont cząstkowy nawierzchni z kostki oraz wymiana 

nawierzchni asfaltowej przed i za samolotem, 

6) ul. Senatorska – naprawa krawężnika i likwidacja pozostałości po 

barierkach przy posesji nr 9, 

7) ul. św. Bronisławy – remont bezpiecznika oraz chodnika na odcinku od 

ul. Kościuszki do drugiego skrzyżowania z ul. Gontyna, 

8) ul. Emaus – remont nakładki wraz z utwardzeniem pobocza na odcinku 

od ul. Piastowskiej do al. Focha,  

9) ul. Olszanicka - remont chodnika (po prawej stronie) na odcinku od 

ul. Becka do ul. Raczkiewicza. 

719 041 ZDMK 

 

§ 3. 

Zmienia się realizatora zadania ustalonego uchwałą nr XLVI/405/2018 Rady 

Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 12 lipca 2018 r. (z późn. zm.), w następujący sposób: 

z: 

G) DZIENICOWE PROGRAMY WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

 

Kwota w 

zł 

Jednostka 

realizująca 

Organizacja wydarzeń, zajęć, wyjazdów o charakterze integracyjnym, 

rehabilitacyjnym czy terapeutycznym dla osób niepełnosprawnych z terenu 

Dzielnicy VII Zwierzyniec – otwarty konkurs ofert z zakresu osób 

niepełnosprawnych 

35 000 ON 

 

 



na: 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota w 

zł 

Jednostka 

realizująca 

Organizacja wydarzeń, zajęć, wyjazdów o charakterze integracyjnym, 

rehabilitacyjnym czy terapeutycznym dla osób niepełnosprawnych z terenu 

Dzielnicy VII Zwierzyniec – otwarty konkurs ofert z zakresu osób 

niepełnosprawnych 

35 000 SZ 

 

§ 4. 

Zmienia się realizatora zadania ustalonego uchwałą nr XLVI/405/2018 Rady 

Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 12 lipca 2018 r. (z późn. zm.), w następujący sposób: 

z: 

G) DZIENICOWE PROGRAMY WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

 

Kwota w 

zł 

Jednostka 

realizująca 

Obniżanie krawężników, wykonywanie pasów medialnych przy przejściach 

dla pieszych, dostosowanie peronów przystankowych oraz usuwanie innych 

barier architektonicznych dla osób niepełnosprawnych według wskazań 

Dzielnicy 

15 500 ZIKiT 

na: 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota w 

zł 

Jednostka 

realizująca 

Obniżanie krawężników, wykonywanie pasów medialnych przy przejściach 

dla pieszych, dostosowanie peronów przystankowych oraz usuwanie innych 

barier architektonicznych dla osób niepełnosprawnych według wskazań 

Dzielnicy 

15 500 ZDMK 

 

§ 5. 

Zmienia się nazwę realizatora zadania ustalonego uchwałą nr XLVI/405/2018 Rady 

Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 12 lipca 2018 r. (z późn. zm.), w następujący sposób: 

z: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

 

Kwota w 

zł 

Jednostka 

realizująca 

Muzeum Historyczne Miasta Krakowa - Oddział ul. Królowej Jadwigi 41 - 

działalność bieżąca 

8 000 MHMK 

na: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota w 

zł 

Jednostka 

realizująca 

 

Muzeum Krakowa - Oddział ul. Królowej Jadwigi 41 - działalność bieżąca 
8 000 

Muzeum 

Krakowa 

 

 

 



 

§ 6. 

Zmienia się zakres realizatora zadań ustalonych uchwałą nr XLVI/405/2018 Rady 

Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 12 lipca 2018 r. (z późn. zm.), w następujący sposób: 

z: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 

 

Kwota w 

zł 

Jednostka 

realizująca 

Redakcja gazetki (WPF:  2018 - 4 200 zł, 2019 - 4 200 zł) 4 200 BR 

Druk gazetki (WPF: 2018 - 11 946 zł, 2019 - 12 788 zł) 12 788 BR 

Obsługa strony internetowej 3 000 BR 

Fotografowanie wydarzeń w dzielnicy 1 500 BR 

Wykonanie odbitek fotograficznych 200 BR 

Wykonanie gadżetów promocyjnych 2 100 BR 

na: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY   

Redakcja gazetki (WPF:  2018 - 4 200 zł, 2019 - 4 200 zł) 4 200 BD 

Druk gazetki (WPF: 2018 - 11 946 zł, 2019 - 12 788 zł) 12 788 BD 

Obsługa strony internetowej 3 000 BD 

Fotografowanie wydarzeń w dzielnicy 1 500 BD 

Wykonanie odbitek fotograficznych 200 BD 

Wykonanie gadżetów promocyjnych 2 100 BD 

 

§ 7. 

Rezygnuje się z zadania ujętego w uchwale nr XLVI/405/2018 Rady Dzielnicy VII 

Zwierzyniec z dnia 12 lipca 2018 r. (z późn. zm.), jak w tabeli poniżej: 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota w 

zł 

Jednostka 

realizująca 

RKS Juvevia – zakup/dostawa traktorka z osprzętem. 25 000 ZIS 

 

a pozyskaną kwotę 25 000 zł przeznacza się na: 



1) nowe zadania: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota w 

zł 

Jednostka 

realizująca 

RKS Juvevia – zakup/dostawa maszyny do ściągania wody z boiska 

trawiastego 
4 000 ZIS 

RKS Juvevia – zakup/dostawa osprzętu do kosiarki 12 000 ZIS 

2) istniejące zadanie: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 

Kwota w 

zł 

Jednostka 

realizująca 

Remonty dróg i chodników realizowane przez firmę utrzymania bieżącego 

do wyczerpania środków finansowych na terenie Dzielnicy VII według 

kolejności wskazanej przez Dzielnicę 

9 000 ZDMK 

 

§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

   Przewodniczący 

 Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

            Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec. 


